
MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS  
ESTADO DO PARANÁ  

CNPJ: 95.587.648/0001-12 
Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, Centro – CEP: 85350-000 

Fone: (42) 36371148  
 

 
 

DECRETO Nº 117/2014 

Data: 09/05/2014 

 

Institui a Comissão Municipal Organizadora de Concurso Público. 

  

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E AMPARADO PELA LEI 

ORGÂNICA MUNICIPAL,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Para acompanhar o procedimento de realização do Concurso Público nº 

01/2014, fica instituída a Comissão Municipal Organizadora de Concurso Público. 

Art. 2º - A Comissão de que trata o artigo anterior terá a seguinte composição: 

 

 

Parágrafo Único. A Comissão poderá funcionar somente com a maioria absoluta 

de seus integrantes.  

Art. 3° - A Comissão Municipal de Concurso Público de Nova Laranjeiras terá a 

responsabilidade de acompanhar a realização do concurso, receber recursos, avaliar os títulos 

apresentados pelos candidatos e prestar informações referentes à realização do certame. 

Art. 4º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná. 

 

 

FUNÇÃO NOME RG CPF 

Presidente  ELCIO CAMPOS PINHEIRO 5.664.212-9 SSP/PR 014.682.839-95 

Secretário ERITON ANTONIO ALVES 9.539.348-9 SSP/PR 065.597.649-31 

Membro JOSIANA LENVINSKI 9.503.354-7 SSP/PR 047.086.819-84 

Suplente MIRCEIA CRISTIANE MAURER 8.877.548-1 SSP/PR 055.173.339-07 

Suplente NEILE LUCIA TOALDO 5.016.444-6 SSP/PR 717.672.239-00 

Suplente RAQUEL BONES DOS REIS 6.787.322-0 SSP/PR 005.057.029-32 



MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS  
ESTADO DO PARANÁ  

CNPJ: 95.587.648/0001-12 
Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, Centro – CEP: 85350-000 

Fone: (42) 36371148  
 

 
 

 


